

براساس آمار اطلس کیفیت زندگی **امن‌ترین محلات تهران کدامند؟** بخشی از آمار اطلس کیفیت زندگی شهر تهران که به ارزیابی کیفیت زندگی در این شهر پرداخته است، منتشر شد. به گزارش تسنیم، در آیین انتشار داده‌های خام پیمایش‌های شهری، بخشی از آمار اطلس کیفیت زندگی شهر تهران که به ارزیابی کیفیت زندگی در این شهر پرداخته است، منتشر شد. بر اساس آمار این اطلس به‌نقل از پایگاه اینترنتی دادمنمای تهران وابسته به شهرداری تهران در بخش احساسات تعلق ساکنان مناطق ۳، ۶ و یک به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم علاقه به محل زندگی خود را کسب کرده‌اند. همچنین در بخش آمار مربوط به متکدیان، بدترین وضعیت مربوط به مناطق ۱۷، ۱۹ و ۱۲ و بهترین آمار مربوط به مناطق ۵، یک و ۲۱ است. بیشترین فراوانی کارتن‌خواب‌ها در مناطق مختلف تهران نیز مربوط به مناطق ۱۲، ۱۷ و ۱۱ و همچنین کمترین فراوانی متعلق به مناطق یک، ۲۲ و ۲۱ است. بیشترین فراوانی فروشندهگان موادمخدر بر اساس گزارش‌های مردمی به مناطق ۱۸، ۱۷ و ۱۶ و کمترین فراوانی این حوزه متعلق به مناطق ۳، یک و ۵ است. بیشترین شاخص کلی امنیت اجتماعی محله‌ای نیز به مناطق یک، ۲۲ و ۵ مربوط است. همچنین طبق آمار بخش‌های دیگر این اطلس، بیشترین احساس امنیت زنان و دختران در مناطق ۱۸ و ۱۳، ۱۲ است. همچنین مردم مناطق ۲۰، ۶ و ۲۲ بیشترین اعتماد و شهرت‌اندان مناطق ۳، ۱۰ و ۱۲ کمترین میزان اعتماد را به مأموران شهرداری دارند. بر اساس مراجعه مردم به شوراباری‌ها در مناطق ۱۳، ۲۲ و ۱۰ کمترین و کمترین مراجعه به شوراباری‌ها مربوط به مناطق ۴، ۶ و ۳ است. در بخش رضایت شهروندان از نظافت کوچه یا خیابان نیز، بیشترین آمار متعلق به مناطق ۲۲، یک و ۶ و کمترین میزان رضایت نیز متعلق به مناطق ۱۰، ۱۰، ۱۸ است. همچنین مناطق یک، ۶ و ۵ بیشترین نظارت بر فعالیت دستفروشان و وانت‌بارها را دارند و کمترین آمار متعلق به مناطق ۱۸، ۱۳ و ۸ است.

■ **انجام‌بزرگ‌ترین پیمایش شهری در تهران** در آیین انتشار داده‌های خام پیمایش شهری که روز گذشته در معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران برگزار شد، اعلام شد. از سال ۱۳۷۵ دفتر مطالعات فرهنگی و اجتماعی شهر تهران تشکیل شده و به انجام مطالعات اجتماعی پرداخته است. از سال ۸۸ نیز انجام نظرسنجی به‌عنوان وظیفه این دفتر تعیین شد. به گزارش تسنیم، آرش نضرافشاهی، مدیر کل دفتر مطالعات فرهنگی و اجتماعی شهر تهران در این‌باره اظهار داشت: از سال ۷۵ درباره حوزه خدمات شهری و نگرش شهروندان به شهر نظرسنجی انجام شد که این امر به طور مداوم در حال انجام است. در ادامه این مسیر پیمایش‌های شهری در مقیاس‌های بزرگ‌تر انجام شد و دیگر معطوف به مسائل روزمره نبود؛ از واقع سعی شد به مسائل کلان با نمونه‌های ۵ هزار نفری پرداخته شود. وی ادامه داد: سال ۱۳۹۴ رصد کیفیت زندگی در تهران انجام شد که بزرگ‌ترین پیمایش شهری انجام‌شده در تهران با ۴۵ هزار نمونه آماری است. در این پیمایش به رضایت مردم از خدمات شهر، امور جاری زیاده، میزان مشارکت مردم، اعتماد آنها به نهادهای مختلف در سطح محله به مردم، همسایه‌ها، احساس امنیت زنان و... پرداخته شده که در قالب یک اطلس منتشر شده است.

## گزارش «وطن امروز» از جنجال یک هفته‌ای در فضای مجازی در پی ادعای دروغ یک زن جوان دوچرخه‌سوار شعوربایی!

**پلیس: موضوع «لیدا کاوه‌لی» آدم‌ربایی نبوده و اظهارات او حقیقت ندارد**

**گروه اجتماعی:** یک زن جوان که دوچرخه‌سوار حرفه‌ای و عکاس خوانده می‌شود، ناپدید می‌شود، موج همدردی و دلسوزی با خانواده او شکل می‌گیرد، در شبکه‌های اجتماعی و حتی رسانه‌های رسمی از نبود امنیت بشدت انتقاد می‌شود اما ۹ روز بعد آن زن پیدا شده و مدعی می‌شود در یک حادثه آدم‌ربایی گرفتار شده و آدم‌ربایان قصد داشتند قلب او را هم برابند و به دیگری پیوند بزنند! دوباره موج جدید انتقاد از نبود امنیت شدت می‌گیرد اما ناگهان همه پرده‌ها می‌افتد و مشخص می‌شود خانم جوان هذیان گفته و اصلا آدم‌ربایی موضوعیت ندارد. حتی پلیس اعلام می‌کند آمار آدم‌ربایی در کشور رو به کاهش است و بدتر از همه اینکه فدراسیون دوچرخه‌سواری نیز اعلام می‌کند اصلا این خانم قهرمان نبوده و دوچرخه‌سوار حرفه‌ای نیست! در گذشته آدم‌ربایی بیشتر بود اما به‌واسطه نبود فضای مجازی مردم کمتر از آن مطلع می‌شدند و آرامش بیشتری داشتند اما حالا با وجود شب کاهشی، به‌واسطه بزرگ شدن اتفاقات کوچک در فضای مجازی، واقعیت در انظار عموم چند برابری می‌شود. اما آیا به همین راحتی باید این پرونده بسته شود؟ پس تکلیف این همه انتقاد و اعتراض و بدبین کردن و ترساندن جامعه چه می‌شود؟

■ **کمپینی کشوری برای «بوهدشدن» لیدا کاوه‌لی!** عصر جمعه ۳۱ خرداد بود که عکس زن جوانی به‌نام «لیدا کاوه‌لی» به سرعت در شبکه‌های مجازی و صفحه اینستاگرام سلبریتی‌ها منتشر شد. زیر عکس نوشته بود «لیدا کاوه‌لی در صحت کامل و سلامت روان از ظهر جمعه ۳۱ خرداد از خانه خارج شده و تاکنون خبری از او نیست». در حالی که کمپینی گسترده در فضای مجازی برای پیدا کردن وی تشکیل شده بود، ساعت ۲ بامداد اول تیر گزارش رسمی ناپدید شدن وی از سوی خوارش به پلیس اعلام و به‌دنبال آن بلافاصله تحقیقات پلیسی آغاز شد. در بررسی‌های اولیه مشخص شد لیدا، ۲۷ ساله حدود ۸ سال قبل باطله مشکلات خانوادگی از همسرش جدا شده و بعد از آن دیگر ازدواج نکرده است. از آنجایی که خانواده لیدا در تهران ساکن نبودند، زن جوان به همراه خواهر و شوهرخواهرش در خانه آنها واقع در سعادت‌آباد زندگی می‌کرد. خواهر لیدا به پلیس گفت: او ورزشکار است. از سال‌ها قبل دونه استقامت بود و



نما

### رئیس مرکز مدیریت پیوند وزارت بهداشت: پیوند قلب در خانه ممکن نیست

به دنبال انتشار اظهاراتی از لیدا کاوه‌لی درباره دزدیده شدنش برای پیوند قلبش به فردی دیگر، رئیس مرکز مدیریت پیوند و بیماری‌های وزارت بهداشت با گلایه از رسانه‌هایی که این اظهارات را منتشر کرده‌اند، گفت: انجام کار حساسی چون پیوند عضو در خانه از نظر علمی به هیچ‌عنوان امکان‌ناپذیر نیست. مهدی شادنوش در گفت‌وگو با ایسنا، در واکنش به خبری که درباره اظهارات لیدا کاوه‌لی مبنی بر دزدیده شدنش توسط گروهی برای پیوند قلبش به فردی دیگر، منتشر شده است، گفت: در امور حرفه‌ای دنیا، قوانین خاص کار حرفه‌ای وجود دارد و بخشی از این قوانین به اخلاق حرفه‌ای و مسؤلیت‌های اجتماعی یک فرد در کار حرفه‌ای خودش بازمی‌گردد. وی افزود: من نمی‌توانم از این هموطن که در حال حاضر آسیب دیده بابت این اظهارات گلایه‌ای داشته باشم. زیرا نمی‌دانم در چه شرایط روحی و تعادل گفتاری این مطلب را عنوان کرده اما از آن رسانه‌ای که این نقل قول را در حوزه حساس «پیوند عضو» مطرح کرده و به صورت گسترده چنین حرف‌نپخته و خامی را که با یک نگاه اجمالی می‌توان به صحت نداشتن آن پی برد، منتشر کرده است، گلایه دارم. شادنوش با بیان اینکه انجام پیوند عضو در خانه از نظر علمی به هیچ‌عنوان امکان‌پذیر نیست، تاکید کرد: ما به‌عنوان وزارت بهداشت و نمایندگان آن دولت و حاکمیت همه توان‌مان را بسیج کرده‌ایم تا بتوانیم امکان انتقال عضو را از استانی به استان دیگر فراهم کنیم و با وجود همه زیرساخت‌های مان، با مشکلات زیادی در این حوزه روبرو هستیم. حال چگونه ممکن است در یک خانه، عملی به این پیچیدگی انجام شود؟

هفته‌ای از فلان بازیگر و کارگردان فلان فعال اجتماعی یار کار آمده، یک هفته فشار روی پلیس بالا بوده که فلائی که روده شده را نجات دهید. و حالا بعد از یک هفته مشخص شده همه آنچه در این یک هفته در فضای مجازی پیچیده غیرواقعی بوده و مردم همچنان هم در بازی دروغ‌گویی و خیال‌بافی این زن قرار دارند. به نظر می‌آید دادستانی به عنوان مدعی‌العموم، باید به مسأله ورود کند و با برخورد درست و جدی با عاملان این جنجال مجازی برخورد کند تا هر کس در هر لحظه به این جمع‌بندی نرسد که می‌تواند از طریق فضای مجازی یک موج اجتماعی بسازد و همه را درگیر و اجتماع را متشنج کند.

استفاده می‌کنند و به عنوان نهادی حرکت‌دهنده و توسعه‌دهنده عمل می‌کنند و خودمان در صدد ایجاد بازارچه نستیم اما این بحث مطرح است که باید نمایشگاه دائمی ایجاد کنیم تا در استان‌ها امکان ارائه محصولات فراهم شود و روی برندسازی محصولات روستایی هم فعالیت می‌کنیم. وی خاطر نشان کرد: مطالعاتی انجام داده‌ایم که ۶ ماه دوم سال برندسازی محصولات روستایی محقق و در قالب نمایشگاه عرضه شود. مدیرعامل بنیاد برکت در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر حضور پررنگ مال‌ها در شهرهای بزرگ و امکان فروش مستقیم محصولات روستایی در مال‌ها و فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهرها بیان کرد: یکی از بحث‌های برزینگ ارائه محصولات روستایی در مال‌هاست که با ایجاد غرفه‌های فیزیکی تدارک این مهم دیده شده است.

## خطر انحلال ۱۱ مدرسه و آوارگی ۸ هزار دانش‌آموز

۲۳ مدرسه با مالک حقوقی در معرض قلع و قمع هستند که در صورت اجرای احکام این مدارس نیز تعداد زیادی از دانش‌آموزان تهرانی سرگردان می‌شوند. ثقفی ادامه داد: افزایش نرخ اجاره و فروش املاک موجب شده است که فشار برخی مالکان حقیقی مدارس به آموزش‌وپرورش بیش از گذشته شود اما در این میان شاهد هستیم در نهایت تأسف حتی مالکان حقوقی نیز به دنبال تغییر کاربری ملک آموزشی هستند تا ارزش ملک آنها چندبرابر شود. ثقفی افزود: اگر فشارها ادامه یابد چاره‌ای نداریم جز اینکه حدود ۱۱ مدرسه شاهد در شهر تهران رامنحل کنیم.

## آغاز ثبت‌نام عتبات عالیات از ۲۴ تیرماه

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت از آغاز ثبت‌نام عتبات عالیات از ۲۴ تیرماه خبر داد. حجت‌الاسلام والمسلمین صحبت‌الله رحمانی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به آغاز ثبت‌نام عتبات برای مردامه‌اظهار کرد: مشتاقان سفر به عتبات از تاریخ ۲۴ تیرماه با مراجعه به سایت سازمان حج و زیارت یا دفاتر مجاز برای ثبت‌نام خود اقدام کنند. وی در ادامه بیان کرد: ثبت‌نام عتبات برای ایام خاصی همچون عرفه، عید غدیر و اعزام زائران از مرز خسروی را داریم.

### زیارت

مدیرکل آموزش‌وپرورش شهر تهران از فشار حقوقی مدارس شهر تهران برای اجرای حکم قلع و قمع و پلمب مدارس خبر داد و گفت: اگر حکم یکی از نهادهای مالکیت ۱۱ مدرسه را دارد، اجرا شود، ۸ هزار دانش‌آموز تهرانی سرگردان می‌شوند. مسعود ثقفی در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار کرد: چند روزی است یکی از نهادهای مالکیت حقوقی ۱۱ مدرسه شهر تهران را داراست حکم قلع و قمع را گرفته است و اگر این حکم اجرا شود ۸ هزار دانش‌آموز این مدارس سرگردان می‌شوند. وی گفت: در حال حاضر حدود ۴۷ مدرسه با مالک حقیقی و

### مدیرعامل بنیاد برکت خبر داد

مدیرعامل بنیاد برکت در بیان مشکلات روستاییان به بازارهای مصرف افزود: ما از امکانات و دستاوردهای دولتی، مردمی و عمومی

## پلمب تجهیزات غیراستاندارد ۳ شهربازی

روابط عمومی اداره کل استاندارد استان تهران خبر داد همه تجهیزات شهربازی امامزاده داوود و رنگین‌کمان شهرستان دماوند به‌دلیل نداشتن مجوز استاندارد، پلمب شده و متولیان آن تا رفع کامل همه نواقص و گرفتن مجوز استاندارد حق بهره‌برداری ندارند. محمودرضا طاهری، مدیر کل استاندارد استان تهران در این‌باره اظهار داشت: در جریان بازرسی‌های بازرسان استاندارد از مراکز تفریحی استان تهران، یک وسیله تفریحی غیراستاندارد در برج میلاد تهران به نام سافت‌بلی نیز پلمب شد. همچنین بازرسان سازمان استاندارد برخی تجهیزات تفریحی غیراستاندارد در شهربازی شهدای خلیج فارس (چینگتر) را پلمب کردند. وی تاکید کرد: در بهار امسال ۱۶۰ وسیله غیراستاندارد و ۱۳ شهربازی بدون مجوز پلمب شدند.

## خطای ۳۰ درصدی خوانش پلاک خودروها



دبیر کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران گفت: برخی دوربین‌های قدیمی محدوده طرح ترافیک به درستی عمل نمی‌کنند و حتی تا ۳۰ درصد خطا در خوانش پلاک خودروها را شاهد هستیم. محمدعلی کرونی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به آمارهای ارائه شده درباره کاهش بار ترافیکی در محدوده طرح کنترل آلودگی هوا گفت: آمارهای معاونت حمل‌ونقل درباره کاهش ترافیک در محدوده زوج و فرد سابق نامعتبر است و جنبه تبلیغاتی دارد. همچنان تردد غیرمجاز در محدوده‌های طرح ترافیک و کاهش آلودگی هوا ادامه داشته و متأسفانه دوربین‌های خروجی محدوده زوج و فرد سابق نیز تکمیل نشده است کما اینکه تعدادی از دوربین‌های قدیمی محدوده طرح ترافیک به درستی عمل نمی‌کنند و حتی تا ۳۰ درصد خطا در خوانش پلاک خودروها را شاهد هستیم.

## تشدید برخورد با مشمولان غایب

به‌دنبال انتشار برخی شایعات درباره احتمال از سرگیری طرح فروش سربازی، بخشش اضافه خدمت غایبان و معافیت‌های جدید سنی، رئیس اداره سسرمایه انسانی سسرباز ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد نه‌تنها هیچ تصمیمی درباره ارائه تسهیلات به سربازان غایب اتخاذ نشده، بلکه بزودی برخورد با این افراد تشدید نیز خواهد شد. سردار موسی کمالی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره بخشش اضافه خدمت سربازان غایب اظهار کرد: برابر قانون، سربازانی که تا ۳ ماه غیبت از سربازی داشته باشند، ۳ ماه اضافه خدمت، سربازانی که از ۳ تا ۳ ماه تا یک سال غیبت داشته باشند ۶ ماه اضافه خدمت و سربازانی که بیش از یک‌سال غیبت داشته باشند علاوه بر ۶ ماه اضافه خدمت، مشمول مجازات‌های مربوط به سربازان فراری نیز می‌شوند. وی اظهار کرد: دیگر خبری از بخشودگی اضافه خدمت‌های ناشی از غیبت، تکرار نمی‌شود. کمالی درباره اینکه آیا احتمال اجرای دوساره طرح فروش سربازی یا همان جریمه ریالی سربازی وجود دارد؟ گفت: پرونده فروش سربازی با جریمه ریالی سربازی مختومه شده و دیگر اجرا نخواهد شد. بنابراین لازم است مشمولان غایب به امید اجرای دوساره چنین طرح‌هایی نمانند و وضعیت سربازی خود را مشخص کنند. کمالی همچنین از تشدید برخورد با مشمولان غایب نیز خبر داد و گفت: بزودی طرح تشدید برخورد با مشمولان غایب و همچنین به‌کارگیری این افراد اجرا خواهد شد و برابر قانون با این افراد برخورد می‌شود.

## تجهیز ۲۰۰ مأمور پلیس ۱۱۰ به لباس دوربین‌دار

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از تجهیز ۲۰۰ نفر از مأموران پلیس ۱۱۰ به لباس دوربین‌دار خبر داد. سردار کیوان ظهیری در گفت‌وگو با فارس، درباره تجهیز مأموران کلاتری‌ها و پلیس ۱۱۰ به لباس‌های دوربین‌دار هستند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان این مطلب که تخصیص لباس دوربین‌دار به کلاتری‌ها براساس وضعیت جغرافیایی محل، نوع کلاتری و حادثه و جرائم منطقه و ارزیابی اخبار واصله است، تصریح کرد: لباس‌های دوربین‌دار به شخص تحویل نشده، بلکه تحویل کلاتری است و بعد از پایان شیفت هر مأمور به نفر بعدی تحویل داده می‌شود.



## فراخوان مناقصه نوبت دوم (۹۸/۴/۱۱)

**اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز در نظر دارد مناقصه جنگلکاری ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکاران واجد شرایط در رشته کشاورزی و منابع طبیعی پایه ۵ و یا شرکت‌های خدماتی فنی - مهندسی رتبه بندی شده توسط نظام مهندسی کشاورزی در رشته مذکور واگذار نماید. علاقمندان می‌توانند از تاریخ درج آگهی نوبت اول (۹۸/۴/۱۰) تا ساعت ۱۹ مورخ (۹۸/۴/۱۲) کلیه اسناد مناقصه را دریافت نمایند.**

**پروژه بدرکاری با گونه‌های جنگلی به مساحت ۵۰۰ هکتار در حوزه‌های آبخیز شهرستان طالقان شماره مناقصه: ۹۸/۱۸ با برآورد اولیه ۶/۶۶۷/۱۸۵/۰۰۰ ریال (شش میلیارد و ششصد و شصت و هفت میلیون و صد و هشتاد و پنج هزار ریال) و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به مبلغ ۳۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سیصد و سی و پنج میلیون ریال) زمان بازگشایی ساعت ۸:۳۰ صبح مورخ ۹۸/۴/۲۳ می‌باشد.**

**آخرین مهلت تحویل پیشنهادها ساعت ۱۹ مورخ ۹۸/۴/۲۲ می‌باشد.**

**مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ آخرین مهلت تحویل پیشنهادها است. ارائه اصل ضمانت شرکت در فرآیند ارجاع کار در روز بازگشایی الزامیست. (در متن ضمانت نامه قید عنوان پروژه الزامیست.)**

**کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارسال پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرسی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. لازم به ذکر است مناقصه گران می‌بایست در صورت عدم عضویت قبلی، از طریق نمایندگی‌های سامانه مذکور ثبت نام و گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه دریافت نمایند.**

**اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز - کرج ضلع جنوبی میدان شهید فهمیده پلاک ۲۴۸ کدپستی ۵۳۷۷۴-۳۱۳۵۹-۲۳۶۰۷ داخلی ۲۰۱ دورنگار ۰۲۷۵۶۰۶۷**

**شماره آگهی: ۵۱۴۰۹۲**

**اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز**